


Termine 2013 / 2014
	Turnier 
	Termin
	Ausrichter / Ort
	Anmeldeschluss
Landesturnierleiter /Bundesturnierleiter
	Bemerkungen

	Norddeutsche Blitz Mannschaftsmeisterschaften
	02.03.14
	
	
	

	Norddeutsche Blitzeinzelmeisterschaften
	01.06.14
	Niedersachsen
	20.05.14 / 01.06.14
	

	Deutsche Schnellschach-meisterschaften
	04 / 05.2014
	SK Altenkirchen
	
	

	DBEM 2014
	03.10.14
	SK Altenkirchen
	
	

	Landesblitzmeisterschaften
	[bookmark: _GoBack]11.01.14
	
	
	

	Landeseinzelmeisterschaften Schleswig – Holstein 
	12.04.14 - 18.04.14
	MTV Leck
	
	Zusage wurde erteilt, Prüfung Spielbedingungen steht noch aus

	Familienmeisterschaft von Schleswig-Holstein
	13.04.14
	
	
	

	Landesblitzeinzelmeister-schaften
	18.04.13
	Leck
	
	

	Landesliga / Verbandsliga Termine
	10.11.13
24.11.13
15.12.13
19.01.14
09.02.14
23.02.14
16.03.14
06.04.14
18.05.14
	
	
	Bestätigung Spielkommission liegt vor 08.06.013

	Frauen Landesliga 
	06.10.13
01.12.13
26.01.14
16.02.14
09.03.14
30.03.14
	
	
	

	Jugendtermine
	29.09.13
27.10.13
17.11.13
08.12.13
12.01.14
02.02.14
23.03.14
11.05.14
25.05.14
	
	
	

	Pokalmannschaftsmeister-schaften von Schleswig-Holstein
	1.Runde 15.Juni
2.Runde 31.August
3. Runde 14. September
4.Runde 28.September
	Ausrichter werden gesucht
	Bestätigung Spiel-kommission liegt noch nicht vor

	Dähnepokal 2014
	1 Runde im Mai
2 Runde im Juni
3. Runde Juli / August


	Ausrichter werden gesucht
	Die 3. Runde wird zentral an einem Wochenende gespielt

	
	
	
	
	

	Schnellschachmeister-schaften von Schleswig-Holstein
	29.06.14
	Bestätigung fehlt noch
	
	



